様式第４号
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　                                            　　　　　年　　月　　日
　三宅町長　　　殿
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　[団体名]長　　　　　　印
　　三宅町コミュニティ助成事業完了報告書

　　年　　月　　日付け　　　　第　　　　号をもって交付決定された三宅町コミュニティ助成事業の実績について、別紙のとおり報告いたします。
記
　１　補助金額

	交付決定額
	円

	 実績額
	円

　２　添付書類
　　　（１）領収書等補助対象事業に要した経費を証する書類
　　　（２）補助対象事業施工後の写真
　　　（３）施設又は物品の管理運営規程
　　　（４）その他町長が必要と認める書類

１．助成の決定内容

（１）事業実施主体：

（２）交付決定額　：　　　００，０００円（１０万円単位）

（３）事業の名称　：

２．実施事業の内容

（１）実施期間：　　　　年　　月　　日開始～　　　　年　　月　　日完了

（２）実施場所：

（３）実施内容

３．事業実施の成果

４．助成金の振込先

	金融機関名

	銀行

	支店

	銀行コード

	支店コード

	ふりがな

	口座名義

	預金種類
	当座・普通・別段
	口座番号